АДМИНИСТРАЦИЯ НЕДВИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.01.2015 г.                                                       №
2
                      х. Недвиговка

Об утверждении штатного расписания

 Администрации Недвиговского

сельского поселения на 2015 год

      На основании Областного закона Ростовской области от 09.10.2007г. № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областного закона Ростовской области от 09.10.2007г. № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», Устава муниципального образования «Недвиговское сельское поселение»:

1. Утвердить штатное расписание Администрации Недвиговского сельского поселения на 2015 год согласно приложению.

     2.   Настоящее распоряжение вступает в силу с 30.01.2015 г. и подлежит обнародованию в официальном печатном издании муниципального образования «Недвиговское сельское поселение».

     3. Распоряжение от 12.01.2015 г. № 1 признать утратившим силу.
     4.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Недвиговского

сельского поселения                                                                                О.В. Колесникова

Приложение 1

                                                                                                      к распоряжению

                                                                                                          Администрации Недвиговского

                                                                                                                             сельского поселения

                                                                                   от 30.01.2015 г. № 2

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

 Администрации Недвиговского сельского поселения на 2015 год

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество единиц
	Должностной оклад

	1
	Глава Недвиговского сельского поселения
	1
	11309,00

	Должности муниципальной службы

	Сектор экономики и финансов

	Ведущая должность

	2
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Недвиговского сельского поселения
	1
	7932,00

	Младшая должность

	3
	специалист первой категории – главный бухгалтер Администрации Недвиговского сельского поселения
	1
	5271,00

	Старшая должность

	4
	Ведущий специалист - экономист
Администрации Недвиговского сельского поселения
	1
	6346,00

	Старшая должность

	5
	Ведущий специалист  Администрации Недвиговского сельского поселения
	1
	6346,00

	Младшая должность

	6
	Специалист первой категории

Администрации Недвиговского сельского поселения
	4
	21084,00

	Итого по  должностям муниципальной службы
	8
	46979,00

	Работники, не замещающие должности муниципальной службы и  осуществляющие техническое обеспечение деятельности Администрации Недвиговского сельского поселения

	7
	Инспектор Администрации Недвиговского сельского поселения
	3
	15310,00

	  8
	Секретарь
	1
	4537,00

	Итого по работникам, не замещающим должности муниципальной службы и  осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации Недвиговского сельского поселения
	4
	   19847,00

	Обслуживающий персонал

	9
	Водитель автомобиля
	1
	4435,00

	10
	Сторож
	1
	3730,00

	Итого по обслуживающему персоналу
	2,0
	8165,00

	Всего по аппарату
	14
	74991,00